2025年４月 28日
各      位

会 社 名 ピクセルカンパニーズ株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 矢尾板 裕介

（コード番号：2743 東証スタンダード）

問い合わせ 管 理 本 部 長 柳 世  和 大

 https://pixel-cz.co.jp/contact

(経過開示)第 15回新株予約権の行使に関するお知らせ

2025年４月１日「第 15回新株予約権の一部譲渡に関するお知らせ」にてお知らせのとおり、株式会社 Your

Turn（所在地：東京都港区元麻布三丁目 1番 6号 代表取締役 鶴原 智也）が保有する第 15回新株予約権

（2024 年 5 月 13 日発行）の一部を株式会社 GFA（所在地：東京都港区南青山二丁目 2 番 15 号 代表取締役

松田 元、以下「GFA」という。）に譲渡いたしました。

このたび、GFAより当該新株予約権が、行使されましたのでお知らせいたします。

本資金は、成長戦略の中核を担う AI特化型データセンター事業資金に充当し、データセンターの完工と収

益化を確実に実現してまいります。

記

行使日 2025年４月 28日

新株予約権の内容 第 15回新株予約権

行使する新株予約権の数 3,697個

行使請求株式数 369,700株

１株あたりの権利行使価額 135円

払込金額 49,909,500円

（参考）

第 15回新株予約権の概要

以上

(1)割当日 2024年５月 13日

(2)新株予約権の総数 240,800個

(3)発行価額 総額 111,249,600円（新株予約権 1個当たり 462円）

(4)当該発行による潜在株式数 24,080,000株

(5)資金調達の額

3,362,049,600円

（内訳）

新株予約権発行分     111,249,600円

新株予約権行使分    3,250,800,000円

上記資金調達の額は、本新株予約権の払込金の総額に、すべての新

株予約権が行使されたと仮定して算出された金額の合計額です。新株

予約権の権利行使期間内に行使が行われない場合及び当社が取得した

新株予約権を消却した場合には、上記資金調達の額は減少します。